
UCHWAŁA NR 12/64/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zakupionego sprzętu dydaktycznego 

pomiędzy Starostwem Powiatowym w Bielsku Podlaskim a Zespołem Szkół nr 4                      

im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim  

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2019 r., poz. 511, zm. poz. 1571 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Przekazuje się nieodpłatnie Zespołowi Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim ul. Hołowieska 18 – jednostce organizacyjnej Powiatu Bielskiego, niżej 

wymieniony sprzęt dydaktyczny zakupiony przez Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim, 

działające w imieniu i na rzecz Powiatu Bielskiego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego 

Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” w ramach realizacji projektu 

grantowego pn. Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego: 
 

1)   Laptop – szt. 5 o łącznej wartości 12.485 PLN 

      ( tj. 1 szt. 2.497 PLN). 

      

      § 2. Przekazanie sprzętu wymienionego w § 1 nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


